Приложение № 3
к временной Инструкции о порядке
выдачи, использования и изъятия книжки
с путевыми листами (INTERBUS)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче книжки с путевыми листами INTERBUS для осуществления международных нерегулярных автомобильных перевозок пассажиров в соответствии с требованиями Соглашения INTERBUS

Транспортный агент ________________________________________________________________________________
(наименование предприятия, юридический адрес)
__________________________________________________________________________________________________

Фискальный код ___________________________________ № лицензии _____________________________________
Номер свидетельства о регистрации_____________________________ телефон _____________________________

Прошу предоставить допуск к осуществлению международных нерегулярных автомобильных перевозок пассажиров в соответствии с Соглашением INTERBUS для следующих транспортных единиц:

	№
	Марка и модель
	Регистрационный номер
	Год выпуска

	1

	2

	3

	4

	5

Примечание: Выдача Книжки с путевыми листами INTERBUS для транспортной единицы, для которой ранее выдавалась Книжка с путевыми листами INTERBUS, обусловлена её возвратом.

Заявитель __________________________
(ФИО, подпись)

М.П.

Дата _________________